
PlOC
H8,^
Püb _

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N” 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0207001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 026/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de limpeza, higiene, copa

cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas Secretarias do

Município de Buriticupu - MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS:

MR LICITAÇÕES - LTDA
CNPJ: 41.687.100/0001-15



PU-MA
PfOC.^ /2021
FIs.
Ruò.

MR LICITAÇÕES - LTDA

Proposta à Buriticupu - MA

Pregão Eletrônico N°.: 06/2021

Sr. (‘‘) Pregoeiro,

Conforme solicitado, a empresa MR Licitações Ltda de CNPJ

41.687.100/0001-15, localizada na Rua Charqueada n° 178, bairro Paraíso,

Cajamar-SP vem apresentar sua proposta de preço para Licitação conforme
colocado abaixo:

Unidade TotalQuantidade Valor
Unitário

Item Produto Marca

R$ 5,75 R$Desinfetante,

capaz de
eliminar 99,9%
do vírus,
bactérias e

fungos de
diversas

superfícies
frasco de 500ml

UNIDADE 2.54520 CLEAN UP

14.633,75

R$Desinfetante,

capaz de
eliminar 99,9%
do vírus,
bactérias e

fungos de
diversas

superfícies
frasco de
2.000ml

UNIDADE 2.200 R$ 11,10CLEAN UP21i

24.420,00r-

R$R$ 2,20CLEAN UP UNIDADE 17.52522 Detergente

liquido neutro
SOOml

38.555,00

R$R$ 14,00Limpa vidro c/
álcool, frasco c/

aplicador

(pulverizador)
SOOml

UNIDADE 4.18036 CLEAN UP

58.520,00

R$R$ 45,20UNIDADE 1.470191 Sabonete liquido
embalagem com
S.OOOml

DOCE

AROMA 66.444,00

R$7.660 R$ 3,60CLEAN UP UNIDADE195 Agua sanitária
frasco com
l.OOOml

27.576,00

R$UNIDADE 3.262 R$ 6,60Álcool em gel
70% frasco com

HANDS

FREE

196

21.529,20

1

CNPJ: 41.687.100/0001-15

ENDEREÇO: RUA CHARQUEADA, N“ 178

BAIRRO: PARAÍSO (POLVILHO)

TEL.: (31) 98820- 4945 (37) 98803-0800 Sandra

INSC EST.: 241.151.111.111

CEP: 07.794.110

E-MAIL: mrlicitacaoitda@gmaii.com



/2021Proc^
3FIs.

Rub.

MR LICITAÇÕES - LTDA
500m

(perfumado)

R$R$ 14,00UNIDADE L775197 Aicool 70%

liquido de 1 litro

HANDS

FREE 24.850,00

R$Desinfetante,

capaz de
eliminar 99.9%

do vírus,
bactérias e

fungos de
diversas

superfícies
frasco de
I.OOOml

UNIDADE 1.637 R$ 14,10CLEAN UP198

23.081,70

ür

Água sanitária
frasco com
I.OOOml

R$R$ 3,60UNIDADE 22.980205 CLEAN UP

82.728.00

R$ 6,60 R$UNIDADE 9.788HANDS

FREE

206 Álcool em gel
70% frasco com

500m

(perfumado)

64.600,00

R$R$ 14,00UNIDADE 5.325207 Álcool 70%

liquido de 1 litro

HANDS

FREE 74.550,00

RSRS 14,10Desinfetante,

capaz de
eliminar 99,9%
do vírus,
bactérias e

fungos de
diversas

superfícies
frasco de
I.OOOml

UNIDADE 4.913208 CLEAN UP

69.273,30

}

r
RSValor total: QUINHENTOS E NOVENTA MIL SETECENTOS  E SESSENTA E

UM REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS. 590.761,75
(
j
t

VALOR: QUINHENTOS E NOVENTA MIL SETECENTOS E SESSENTA E UM

REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS.

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Declaro que o objeto será produzido e entregue de acordo com o

estipulado.

Declaro que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e
despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos
incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais,

trabalhistas, seguros, frete, embalagens e outros necessários ao
cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Vk

CNPJ: 41.687.100/0001-15

ENDEREÇO: RUA CHARQUEADA, N** 178

BAIRRO: PARAÍSO (POLVILHO)

TEL.: (31) 98820- 4945 (37) 98803-0800 Sandra

iNSC EST.: 241.151.111.111

CEP: 07.794.110

E-MAIL: mrlicitacaoltda@gmail.com

r



BURITICUPU-MA
QOL /2021Proc..

FIs.
RuD.

MR LICITAÇÕES - LTDA
Dados da proponente:
RAZÃO SOCIAL: MR Licitações Ltda

ENDEREÇO COMPLETO: Rua Charqueada, N° 178
TELEFONE: (31) 98820- 4945 (37) 98803-0800 Sandra
E-MAIL: miiicitacaoltda@Rmail.com

Dado do representante legal:
NOME: Sandra Mara Gomes Peixoto
PROFISSÃO: Procuradora
CPF: 653.213.246-20
RG: M-4026577

DOMICÍLIO: Rua Miguel de Souza 145 Ermida Divinópolis MG
CARGO EMPRESARIAL: Procuradora

Dados bancários:

Banco Cora - 0403

AG 0001

Conta corrente 1263880-7
CNPJ: 41.687.100/0001-15

E-mail para contato : inrlicitacaolida47eiTiail.com

Responsável: (31) 98820- 4945 (37) 98803-0800 Sandra

Cajamar, 26 de Agosto de 2021

MARCELO RICARDO
DITTRICH
NAVES:! 2640779800

A$sinddod« formd digirdl pot
MARCELO RICARDO OIHRICH
NAVES:12540779800
DadOi: 2021.08.26 16:47:31 0300'

MR LICITAÇÕES LTDA
Marcelo Ricardo Dittrich Naves RG 22.700.251-9 CPF: 126.407.798-00

(administrador)

3

CNPJ: 41.687.100/0001-15

ENDEREÇO: RUA CHARQUEADA, N“ 178
BAIRRO: PARAÍSO (POLVILHO)

TEL: (31) 98820- 4945 (37) 98803-0800 Sandra

INSC EST.: 241.151.111.111
CEP: 07.794.110
E-MAIL: mrlicitacaoitda@gmail.com

L;♦t

I


